様式第３号（第８条関係）

神河町マスコットキャラクター「カーミン」使用承認変更申請書

                     令和  年  月  日

神河町長  様

                    （申請者）

                   住 所

                   氏 名           印

                   （名称及び代表者名）

令和  年  月  日付で承認（神河町（振興商）承認 第    号）を

受けた内容について、下記のとおり変更したいので申請します。

記

（変更内容）

要綱第４条(１)～(４)に該当すると認められた場合には、直ちに使用を中止す

ることを誓約します。

            氏 名          印

                （名称及び代表者名）